PROCESO N°: CONS-SCC-001-2025 

CONTRATO N°: 011 DE 2025 

FECHA DE SUSCRIPCION: 06 – FEBRERO – 2025 

CONTRATISTA: CONSTRUDENCO S.A.S 

NIT: 901.667.352 -9 

REPRESENTANTE LEGAL: MILTON JAVIER SIERRA MANTILLA 

C.C: 1.102.351.358 DE PIE DE CUESTA 

VALOR: 
CIENTO NOVENTA MILLONES CIENTO SESENTA Y DOS MIL PESOS M/CTE 
($190.162.000,00) 

PLAZO DE EJECUCION: UN (01) MESES. 

SUPERVISIÓN 

SUPERVISOR: LUIS FELIPE NEIRA OSORIO. 

FECHA DE DESIGNACION: 07 – FEBRERO – 2025 

APOYO A LA SUPERVISION: DEYMAR ANDRÉS RODRÍGUEZ ROSSO 

FECHA DE ASIGNACION: 07 – FEBRERO – 2025 

A los diecisiete (17) días del mes de FEBRERO del año 2025, las personas que a continuación se relacionan y en representación